



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IL GUSTO STYLING APS
RYESGADE 60B 1. TV., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Henriette Thybo Børresen

CVR-NR. 39 03 67 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Il Gusto Styling ApS Ryesgade 60B 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 03 67 62 Stiftet: 25. oktober 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Thybo Børresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design og rådgivning vedrørende indretning af rum for private og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 tkr. og anses ikke som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		257.735	276.793
Personaleomkostninger.....	1	-374.606	-258.903
DRIFTSRESULTAT		-116.871	17.890
Andre finansielle indtægter.....		8	12
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.857	-676
RESULTAT FØR SKAT		-118.720	17.226
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-118.720	17.226
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-118.720	17.226
I ALT		-118.720	17.226

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.175	36.616
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		57.175	38.616
Likvide beholdninger.....		0	167.581
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.175	206.197
AKTIVER.....		57.175	206.197
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-124.591	-5.871
EGENKAPITAL.....		-74.591	44.129
Gæld til pengeinstitutter.....		22.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.625	13.126
Anden gæld.....		90.176	148.942
Kortfristede gældsforpligtelser.....		131.766	162.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		131.766	162.068
PASSIVER.....		57.175	206.197

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-5.871	44.129
Forslag til resultatdisponering.....		-118.720	-118.720
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-124.591	-74.591

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	359.053	249.337	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.841	2.669	
Andre personaleomkostninger.....	12.712	6.897	
	374.606	258.903	
Særlige poster			2
Modtaget lønkomensation, Covid-19 hjælpepakke.....	0	92.000	
	0	92.000	
